
0 I`?';àr 

Odběratel: 
Český hydrometeorologický ústav 
Na Šabatce 2050/17 
143 00 Praha 12 

Bankovní spojení: 

IČ: 00020699 CZ00020699 

tel.: 

10. 12.20 
převod. p ik .  

Doprava dodavatelem 

Požadované datum dodávky: 
Forma úhrady: 
Způsob dopral: 

Faktura na adresu: 

 

Na Šabatce 2050/17 
143 00 Praha 4 - Komořany 

Telefon 

Dodávka na adresu: 
Pobočka - Ostrava 
K myslivna 3/2182 
708 00 Ostrava 

Telefon pobočky x střediska Z 

Pracovník: 
Telefon: 
Mail: 
Správce rozpočtu a podpis: 

Datum vystavení: 

Objednávka na adresu: 

Messer Technogas s.r.o. 
Zelený pruh 1560/99 
Praha 4 
140 02 Praha 4 

Dodavatel: 
Messer Technogas s.r.o. 
Zelený pruh 1560/99 
Praha 4 
140 02 Praha 4 

IČ: 40764788 

tel.: 

DIČ; 

15.10.20 

CZ40764788 

Plnění objednávky bude použito pro činnosti, kdy ČHMÚ není osobou povinnou k dani podle § 5 odst. 
hodnoty. 

zákona č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané 

Předmět objednávky Identifikace ČSN Rozměry 
Dodavatelské číslo Typ předmětu Číslo předmětu Množství MJ Cena za MJ 

Úprava rozvodů plynů v laboratoři OKO pob. Ostrava dle nabídky 
1 226 294.20 

Cena bez DPH: 187 020,-Kč, cena S DPH: 226 294,20Kč. 

.wflø"ı±ıť zm 

Předpokládaná cena s DPH: 226 294.20 

Upozornění: 
Na faktuře uveďte číslo naši objednávky. v případě přesáhne-li předmět plnění 50 000Kč bez DPH potvrzenou objednávku přiložte. 
Na vystavované faktuře je nutné uvádět údaje o armě, jménu nebo názvu. sídle nebo místu podnikání a IČ v souladu se zápisem OR nebo jiné 
evidence. v případě neúplnosti či nesprávných údajů bude faktura vrácena zpět k doplnění. 
Cena za předmět plnění je určena v souladu s platnými předpisy o cenách jako cena pevná. nepřekročitelná a nejvýše přípustná. 
Odsouhlasenim přijaté objednávky na základě písemného potvrzení o jeji akceptaci vzniká smlouva, na které se vztahují ustanovení zákona č. 
89/2012 Sb občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

registru smluv). vzniká zákonná povinnost ČHMÚ zveřejnit obsah akceptované objednávky v registru smluv do 30 dnů, přesáhne-li předmět plnění 
výši 50.000,-Kč bez DPH, s ohledem na výjimky § 3  zákona o registru. jinak nenastane jeji účinnost a nedojde k úhradě faktury. 

Ve smyslu §2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru (zákon O 

Razítko a pod Přikazce operace: 

 

Datum: dá- /ø èäžđ 
Razitkø a podpis davatele 

Firma zapsána v podnikovém rejstříku dle zřizovací listiny M/20026 /O4 ze dne 
/ 

6.2êĚı
14
TeZpracováno informačním systémem Vema Strana 1 ma 



r r 

Messer Technogas s.r.o. 

Český hydrometeorologický ústav 
Šlažková 

3/2182 
708 00 Ostrava 

NIE55ERĚ 
Gases for Life 

V Ostravě dne 9.10.2020 

Vážená paní inženýrko, 
na základě Vaší poptávky Vám posílám nabídku na rozvody plynů : 

POI. Popis Jednotka Množství Cena bez DPH 
1 redukční stanice BM55-1 10 bar ks č 
2 spirála připojovací ks č 
3 potrubní regulátor LM51-4 - odběrné místo ks č 
4 ventil pojistný ks Č 
5 kohout kulový ks č 
6 šroubení sad č 
7 potrubí AISI 304 18x1,5mm - odfuky m Č 

8 potrubí AISI304 8×1mm bezešvé m č 
9 kompletace a montáž stanic a potrubí ks č 

10 stavební prostup včetně chráničky ks č 
11 tlaková a těsností zkouška, proluk potrubí ks č 
12 technické plyny ks č 
13 revize ks č 
14 doprava a související náklady km č 

CELKEM 181 120 Kč 

Protože v popisu rozvodu vodíku nemáte pojistky proti zpětnému Šlehnutí, dávám je mimo rozpočet. Pojistky 
tam musí být. 

15 protišlehová pojistka ks 5 900 Kč 

Výše uvedené ceny jsou bez DPH. 
Platnost nabídky do 31 .12.2020. 
Doufám, že naše nabidka bude pro Vás zajímavá a v případě dotazů jsem Vám k dispozici. 

S pozdravem 

Messer' s.r.o. 

M 

Registrace u FÚ Praha 4, č.j. 164909/041004901/6188. Zápis v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 3638 
1 

Part of he Messer World I I 




